令和 6 年３月吉日

お客様各位

2024 年度シンビ総合カタログ誤植のお詫びと訂正

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、「2024 SHIMBI® UPDATE（2024 年度シンビ総合カタログ）」におきまして、記載に誤りがございました。

つきましては、下記の通り訂正させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

ページ 内容 誤 正

30 メニューブック

WA-4

  在庫限り

103 レール用バインダー

PR-0(5 本入り)

A4 仕様 A4・B4・B5 仕様

123 メニューブックスタンド

OSE-4 赤

  赤在庫限り

141 お会計伝票入れ

ESW-2

  在庫限り

143 伝票クリップ

AC-6N

クリップ部分 ゴールド クリップ部分シルバー

181 インフォメーションブック

スリム B-PR-101

中ビニール 67(4 枚) 抗菌ビニール-63(2 枚)

196 ティッシュボックス

TB-601

W210×D120×H60 ㎜ W245×D120×H75 ㎜

233 ポスタースタンド

屋外用 A 型スタンド看板

INDEX 記載なし 次号発刊時に反映致します

224 営業中サイン

US-10 と US-11 の写真が逆

US-10 板：黄色/文字色：黒

US-11 板：白色/文字色：青＆赤

US-10 板：白色/文字色：青＆赤

US-11 板：黄色/文字色：黒

非掲載 デニム編み込みコースター

#888 角型 10 枚入り

非掲載 シンビオンラインショップから

ご確認お願い致します

以上

111-0052 東京都台東区柳橋 2-16-2

有限会社 シンビ

TEL:03-3865-1171

FAX:03-3866-7939

MAIL:info@shimbi-menu.com

TEL:03-3865-1171
mailto:info@shimbi-menu.com